[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.01.2019

	№
	21-п

г. Пущино

┌			                                              			┐
Об организации приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории, выбранной для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, и проведения общественного обсуждения предлагаемых мероприятий

[bookmark: bookmark0]Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлением городского округа Пущино от 11.12.2018 № 506-п «Об участии городского округа Пущино Московской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды», протоколом № 1 проведения очного заседания Общественной комиссии участия городского округа Пущино во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, в целях участия городского округа Пущино Московской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать прием предложений о предлагаемых мероприятиях по благоустройству на территории в границах между улицей Институтской д. 3,4 и Бульваром Иерусалимского, включающей зону фонтана, розария и поле перед гостиницей в период с 22.01.2019 по 12.02.2019. Определить пунктом сбора предложений - Администрацию городского округа Пущино, по адресу: Московская область, город Пущино, ул. Строителей, д. 18-а, каб. 325 (далее – Администрация), посредством электронной почты на e-mail: o-g-h@mail.ru.
2. Утвердить форму предложения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству на территории в границах между улицей Институтской д. 3,4 и Бульваром Иерусалимского, включающей зону фонтана, розария и площадь перед гостиницей для участия во Всероссийском конкурсе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Провести очное обсуждение с жителями о предлагаемых мероприятий по благоустройству на выбранной общественной территории 08.02.2019 в 17:00 МБУК ЦКР «Вертикаль» по адресу: Московская область, городской округ Пущино, проспект Науки, 7.
4. Общему отделу Администрации опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И. о. руководителя Администрации			                                         Ю.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа Пущино
от 21.01.2019 № 21-п

ФОРМА ПРЕДЛОЖЕНИЯ
о предлагаемых мероприятиях по благоустройству на территории в границах между улицей Институтской д. 3,4 и Бульваром Иерусалимского, включающей зону фонтана, розария и поле перед гостиницей в рамках участия городского округа Пущино во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
Мероприятия, которые целесообразно реализовать на данной территории:
(благоустройство территории: озеленение, малые архитектурные формы; объекты (строения) и их планируемое использование; предпринимательская деятельность; культурно-образовательная деятельность)
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (Ф.И.О. представителя юр. лица) __________________________________________________________________
Адрес места жительства ___________________________________________________________________
Личная подпись и дата __________________________________________________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения предложений о включении общественной территории городского округа Пущино во Всероссийском конкурсе.
 Персональные данные в отношении которых дается настоящее согласие включает данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Согласие действует с момента подачи данных предложений об участии общественной территории городского округа Пущино во Всероссийском конкурсе до моего письменного отзыва данного согласия на основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Личная подпись, расшифровка, дата
_____________________________________________________________

image1.jpeg